DECRETO Nº 3651/2024

NOMEIA MEMBRO PARA COMPOSIÇÃO DA MESA DIRETORA DO CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS DO MUNICÍPIO DE MONTE NEGRO/RO.

O Prefeito do Município de Monte Negro, Estado de Rondônia, no uso das suas atribuições legais que lhe
confere o artigo 116, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a reunião ordinária realizada pelo Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS de
Monte Negro/RO em 27 de junho de 2024, na qual realizou a eleição de nova presidência, e com base na
deliberação tomada pelo Colegiado

DECRETA

Art. 1º Fica nomeada a seguinte conselheira para composição da Mesa Diretora do Conselho Municipal de
Assistência Social – CMAS do município de Monte Negro/RO:

I – Presidente: Rosineide Queiroz de Albuquerque

Art.2º Este Decreto entra em vigor a partir da data de sua publicação.

IVAIR JOSÉ FERNANDES
Prefeito do Município de Monte Negro/RO

2021/2024
MONTE NEGRO/RO, 28 de junho de 2024.

1/1ID: 1.9B3.1B1, SCHIRLE MARIANI MARQUES(28/06/2024 08:35:47) Palavras:150
Cód. Autenticidade: 0861.0K35.6472.V486.6511 - https://athus.montenegro.ro.gov.br/verdocumentoA

T
H

U
S

 -

 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 M
O

N
T

E
 N

E
G

R
O

  -
  R

O

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:6

77
.5

2*
.*

*9
-*

3

	DECRETO Nº 3651/2024